[bookmark: _Toc305593716]
ПРОЕКТ
Срок проведения независимой экспертизы
	с 25.12.2019 по 25.01.2020 гг.
разработчик: Администрация Спасского сельского поселения                                                                                                         проект направлен на сайт: Спасского сельского поселения
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 (
№______
от
__________
) (
с. Вершинино
)
________________						___________________
							                   ___-е собрание 4-го созыва
 (
О внесении изменений
в решение Совета Спасского сельского поселения от 30.12.2013 № 76 «Об утверждении Генерального плана и Правил
застройки и
землепользования
 муниципального образования "Спасское сельское поселение"
Томского района Томской области
»

)

В соответствии  со статьей 24 и статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "Спасское сельское поселение", с учетом публичных слушаний, проведенных 18.02.2019г, заключения Главы поселения (Главы Администрации) от 21.02.2019 и  внесения изменений в проект Генерального плана Спасского сельского поселения Томского района Томской области,
Совет Спасского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета от 30 декабря 2013 № 76 «Об утверждении генерального плана и правил  застройки и землепользования муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области с учетом публичных слушаний, согласно приложению.
2. Утвердить изменения в Генеральный план и Правила застройки и землепользования муниципального образования "Спасское сельское поселение"   в графические материалы:
- Генеральный план муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав поселения.
- Генеральный план муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области. Карта планируемого размещения объектов культурно-бытовой и социальной сферы местного значения. Карта функционального зонирования.

      3. Разместить изменения в Генеральный план в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.
4. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети «Интернет» (www: spasskoe.tomsk.ru.).
5. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
    Председатель Совета
    Спасского сельского поселения 						В.П.Авдиевич
    Глава Спасского сельского поселения
    (Глава Администрации)					                                   Е.Ю.Пшеленский
[bookmark: _GoBack]